
    
 

МИНИСТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА 

 

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  ГОСУДАРСТВЕННОГО  

АВТОДОРОЖНОГО НАДЗОРА 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

«09» марта  2015 г.               № 6 
г. Ростов – на – Дону  

 

 

Об утверждении даты проведения второго этапа конкурса на замещение 

вакантных должностей гражданской службы, включение 

государственных гражданских служащих, граждан в кадровый резерв   

Южного управления государственного автодорожного надзора  

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 

  

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента РФ от 01.02.2005г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной 

должности  государственной  гражданской службы Российской Федерации»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить дату проведения второго этапа конкурса на замещение 

вакантных должностей государственной гражданской службы и включению 

граждан, государственных гражданских служащих в кадровый резерв - 

01.04.2015г. 

2. Начальнику отдела государственной службы, кадров и правового 

обеспечения С.Н.Ушань не позднее, чем за 15 дней обеспечить уведомление 

кандидатов о дате, месте и времени проведения второго этапа конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ВРИО 

заместителя начальника управления-заместителя главного государственного 

инспектора госавтодорнадзора Г.Ж.Сеферяна. 

 

 

ВРИО Начальника управления-  

главного государственного 

инспектора госавтодорнадзора                                                       С.А.Саенко 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Согласовано: 

 

ВРИО ЗНУ- заместителя главного  

государственного инспектора 

госавтодорнадзора                                                                    Г.Ж.Сеферян 

 

ЗНУ- заместителя главного  

государственного инспектора 

госавтодорнадзора                                                                    С.А.Саенко 

 

Начальник ОРиЛР        Е.А. Артюхина 

 

Начальник ОГСКиПО       С.Н.Ушань 

 

Начальник ФЭО – гл.бухгалтер     А.Н.Гусева 

 

Зам.начальника ОГСКиПО      А.В. Юшкова 

 


